Zarzadzenie Nr 486/14
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 26 marca 2014 roku

zmieniajgce zarzadzenie w sprawie zakladowego planu kont

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U.
z 2013 r., poz. 330, poz. 613) oraz § 15 ust. 1 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 5
lipca 2010 r. w sprawie szczegdlnych zasad rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu
panstwa, budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych,
samorzadowych zakladéw budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz
panstwowych jednostek budzetowych majacych siedzib¢ poza granicami Rzeczypospolite]
Polskiej (Dz. U. z 2013r., poz.289) zarzadzam, co nastepuje:

§1

W Zarzadzeniu Nr 386/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 04 czerwca 2013 roku w
sprawie: zaktadowego planu kont, zmienionym zarzadzeniem Nr 452/14 z dnia 03 stycznia
2014 roku, wprowadzam nast¢pujace zmiany:

§ 9 otrzymuje brzmienie:

1. Zapasy magazynowe materiatdw wycenia si¢ wedlug rzeczywistych cen zakupu.

2. Przez rzeczywiste ceny zakupu nalezy rozumie¢ ceny podane w fakturach razem z
naliczonym podatkiem VAT — jednostka nie odlicza i nie odbiera podatku naliczonego.

3. Kosztami zwigzanymi z zakupem materiatéw obcigza si¢ wlasciwe rodzajowo koszty
okresu sprawozdawczego, w ktérym zostaly one poniesione.

4. Rozchdéd materiatéw wycenia si¢ po cenach tych materiatéw, ktore zostaly nabyte
najwczesniej.

5. Przyjmuje si¢ nastepujace zasady prowadzenia ewidencji analitycznej materiatow:
- materialty wykorzystywane do biezacego utrzymania, w tym: remontow drog
miejskich i placéw, terenéw zieleni, takie jak: kruszywo granitowe uzywane do
remontu drég gruntowych, znaki drogowe, urzadzenia bezpieczenstwa ruchu
drogowego, stupki metalowe do znakéw drogowych i urzadzen bezpieczenstwa ruchu
drogowego i inne objete sg ewidencja ilosSciowo-wartosciowg w komorce ksiggowosci
oraz ewidencja ilosciowa w magazynie przez pracownika materialnie
odpowiedzialnego za stan magazynu,
- materialy zakupione do biezacego uzytku, takie jak: paliwo (benzyna, olej napedowy)
wpisywane sg w koszty w momencie zakupu, na koniec roku obrotowego wycenia si¢
warto$¢ stanu tych materialbw na podstawie przeprowadzonej inwentaryzacji, w
drodze spisu z natury, dokonuje wyceny oraz korekty kosztow o warto$¢ tego stanu,
- materialy sluzace do wykonywania réznych prac przez pracownikéw robot
publicznych sktadowane sg w magazynie podrecznym i objete s3 ewidencjg ilosciowa.

W § 12 pkt. 14) otrzymuje brzmienie:

Konto 909 ,Rozliczenia miedzyokresowe” stuzy do ewidencji rozliczen
mig¢dzyokresowych.



Na stronie Ma ujmuje si¢ przychody finansowe stanowigce dochody przysztych okreséw
(np.: subwencje 1 dotacje przekazane w grudniu dotyczace nast¢pnego roku
budzetowego).

Ewidencja szczegétowa prowadzona jest w sposéb umozliwiajacy ustalenie stanu
rozliczen migdzyokresowych wedtug ich tytutéw. Konto 909 moze wykazywac¢ saldo Wn
i Ma.

W§13
- pkt. 25) otrzymuje brzmienie:

Konto 221 ,Naleznosci z tytutu dochodéw budzetowych” stuzy do ewidencji naleznosci z
tytutu dochodéw budzetowych, z wyjatkiem naleznosci wymagalnych w przysztych latach.
Na koncie 221 ujmuje si¢ rowniez naleznos$ci z tytulu podatkéw pobieranych przez wtasciwe
organy, tj. zapisy z tego tytulu dokonywane sg na koniec okreséw sprawozdawczych na
podstawie sprawozdan z ewidencji podatkowej (zalegltosci i nadptaty) oraz naleznosci z tytutu
dochodéw realizowanych w zwigzku z wykonywaniem zadah z zakresu administracji
rzagdowej i innych zadan zleconych ustawami.

Na stronie Wn konta 221 ujmuje si¢ ustalone naleznosci z tytutu dochodéw
budzetowych i zwroty nadptat z tytutu dochodéw nienaleznie wptaconych lub orzeczonych do
zwrotu.

Na stronie Ma konta 221 ujmuje si¢ wptaty naleznosci z tytulu dochodéw
budzetowych, odpisy (zmniejszenia) uprzednio przypisanych nalezno$ci oraz przeniesienie
naleznos$ci krétkoterminowych do dlugoterminowych na konto 226.

Do ewidencji nalezno$ci dochodéw budzetu panstwa zwigzanych z realizacja zadan
zleconych stosuje si¢ konto 221.
Wptyw srodkéw ksiegowany jest Wn 130 (lub 101) w korespondencji z kontem Ma 221.
Przypisu tych dochodéw dokonuje si¢ na koniec kazdego miesigca, tj.:
- w czesci naleznej budzetowi panstwa (95%) — konto Wn 221, Ma 225,
- w czesci naleznej budzetowi miasta (5%) — konto Wn 221, Ma 720.
Odprowadzenie $rodkéw naleznych budzetowi panstwa na podstawie polecenia przelewu
ksieguje sie¢ Wn 225 - Ma 130/1.

Szczegdlowe zasady prowadzenia ewidencji z tytutu podatkéw i optat okresla
Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dnia 25 pazdziernika 2010r. w sprawie zasad
rachunkowos$ci oraz planéw kont dla organéw podatkowych jednostek samorzadu
terytorialnego ( Dz. U. Nr 208, poz. 1375).

Zasady okreslone w ww. rozporzadzeniu stosuje si¢ réwniez do funkcjonowania konta 220
,,Pozostate naleznosci z tytutu gospodarki mieniem komunalnym”.

Odsetki od naleznosci ujmuje si¢ w ksiegach rachunkowych w momencie ich zaptaty, lecz nie
p6zniej niz pod datg ostatniego dnia kwartatu w wysokosci odsetek naleznych na koniec tego
kwartalu w korespondencji z kontem 750.

Na koncie 221 ,,Naleznos$ci z tytutu dochodéw budzetowych” przypisow i odpisOw
dokonuje si¢ kwartalnie na podstawie dokumentéw zZrédtowych ewidencji podatkowej, tj.
rejestru przypiséw i odpiséw w korespondencji z kontem 720.

Pracownik ksiggowosci podatkowej na podstawie zestawien (bilanséw), sporzadza do dnia 5-
g0 nastepnego miesigca po zakonczeniu kwartatu (tj. miesigca kwietnia, lipca, pazdziernika,



stycznia), polecenie ksiegowania (PK), ktére jest podstawa ksiggowania w ksiedze gtéwnej
przez ksiggowego jednostki budzetowe;.
Na koncie 221 ujmuje si¢ zahipotekowane naleznosci z tytutu podatkéw i optat.

Ewidencja szczegétowa do konta 221 jest prowadzona wedlug dluznikéw ze
wskazaniem podziatek klasyfikacji budzetowej dochodéw oraz podzialem naleznosci wedtug
budzetéw.

- pkt. 28) otrzymuje brzmienie:

Konto 224 ,,Rozliczenie dotacji budzetowych oraz ptatnosci z budzetu srodkéw europejskich”
stuzy do ewidencji rozliczenia przez organ udzielonych dotacji budzetowych.

Na stronie Wn ujmuje si¢ warto$¢ dotacji przekazanych przez organ dotujacy, a na stronie Ma
— wartos$¢ dotacji uznanych za wykorzystane i rozliczone, w korespondencji z kontem 810.
Przeksiggowania dotacji w czeSci uznanej za wykorzystang i rozliczong dokonywane s3 na
biezaco po uzyskaniu rozliczenia dotacji w trakcie roku budzetowego.

Ewidencja szczegbétowa prowadzona do konta 224 powinna zapewni¢ mozliwos¢ ustalenia
wartosci przekazanych dotacji, wedlug jednostek.

Saldo Wn konta oznacza warto$¢ niewykorzystanych, nierozliczonych dotacji lub warto$¢
dotacji naleznych do zwrotu w roku, w ktérym zostaty przekazane.

Rozliczone i przypisane do zwrotu dotacje, ktdre sg zaliczane do dochodéw budzetowych

- pkt. 34) otrzymuje brzmienie:

Konto 310 ,Materiaty” stuzy do ewidencji materialéw, znajdujacych si¢ w magazynach
wlasnych 1 obcych, a takze do ujgcia materiatéw zaliczonych w koszty w momencie ich
zakupu, lecz niezuzytych do konca roku obrotowego. Do materiatéw zakupionych do
biezacego uzytku zalicza si¢ paliwo (benzyna, olej napgdowy). Materialami zakupionymi do
biezacego zuzycia w calo$ci obcigza si¢ wlasciwe koszty w momencie ich zakupu.
Pozostatos¢ nie zuzytych materiatéw do konca roku obrotowego obejmuje si¢ spisem z natury
i wycenia wedtug rzeczywistych cen zakupu. Zinwentaryzowane zapasy ujmuje si¢ na koncie
310 zmniejszajgc rownoczesnie odpowiednie koszty /Wn 310, Ma 401/. Zapasy te uymowane
sa w bilansie na koniec roku obrotowego. W nastepnym roku poleceniem ksi¢ggowania na
podstawie protokotu zuzycia, warto$¢ tych zapaséw odnoszona jest w koszty.

Materiaty stanowigce zapasy magazynowe ujmowane sg w ewidencji ilosciowo-warto$ciowe;j
na kartach iloSciowo-wartosciowych oraz w ewidencji iloSciowej przez pracownika
materialnie odpowiedzialnego za poszczeg6lne zapasy.

Ewidencja ilosciowa materiatéw zakupionych do biezacego zuzycia (np.: materiaty biurowe,
materiaty stuzagce do wykonywania réznych prac przez pracownikéw roboét publicznych)
prowadzona jest przez pracownikOw w poszczegdlnych referatach.

- pkt. 45) otrzymuje brzmienie:

Konto 750 ,,Przychody finansowe” stuzy do ewidencji przychodéw finansowych. Na stronie
Ma konta 750 ujmuje si¢ przychody z tytutu operacji finansowych, w szczegdlnosci:

- przychody ze sprzedazy papieréw wartosciowych,

- przychody z udziatéw 1 akcji,

- dywidendy

- odsetki od udzielonych pozyczek,

- dyskonto przy zakupie weksli, czekéw obcych i papieréw wartosciowych,



- odsetki za zwloke w zaptacie naleznosci, w tym: odsetek dotyczacych naleznosci z tytutu
przychodéw od zalegtosci we wptatach podatkéw lokalnych,

- dodatnie réznice kursowe,

- oprocentowanie lokat terminowych i srodkéw na rachunkach bankowych.

Ewidencja analityczna prowadzona jest w rozbiciu na poszczegdlne tytuty.

- pkt.52) otrzymuje brzmienie:

Konto 800 - ,,Fundusz jednostki” stuzy do ewidencji rownowartosci majatku trwatego i
obrotowego jednostki i ich zmian.

Na stronie Wn konta 800 ujmuje si¢ zmniejszenia funduszu, a na stronie Ma zwigkszenia
funduszu.

Do konta 800 prowadzi si¢ ewidencj¢ szczegétowa umozliwiajgcg ustalenie przyczyn
zwickszen 1 zmniejszen funduszu jednostki w sposéb umozliwiajacy sporzadzenie
sprawozdania finansowego.

§2

W Zarzadzeniu Nr 386/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 04 czerwca 2013 roku w
sprawie: zakladowego planu kont Zatacznik Nr 2 ,,Wykaz kont dla jednostki budzetowej”
otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§3

W Zarzadzeniu Nr 386/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 04 czerwca 2013 roku w
sprawie: zakladowego planu kont zatwierdza si¢ ,,Wykaz programéw komputerowych
wykorzystywanych do prowadzenia ksigg rachunkowych przy uzyciu komputera”
okreslonych w Zataczniku Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§4

Saldo konta 909 ,,Rozliczenia migdzyokresowe” dotyczace projektu ,,Comenius” z dniem 31
marca 2014 roku zostanie przeksiggowane na konto 901”Dochody budzetu”.

§5
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

PEENIACY FUNKCIJE
BURMISTRZA MIASTA

/-1 Jarostaw Borowski



Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 486/14 Burmistrza
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 marca

2014r.

zmieniajacego zarzadzenie w sprawie
zaktadowego planu kont

Wykaz kont dla jednostki budzetowej

Konto Konto Nazwa konta Uwagi
011 X Srodki trwale Ewidencja analityczna na
kartotekach wg grup
013 X Pozostale srodki trwale w uzywaniu f?g;’f::lc ; li?iii‘g\:}rwa}yeh
trwatych
020 X Wartosci niematerialne i prawne
umarzane stopniowo
021 X Wartos$ci niematerialne i prawne
umarzane jednorazowo
030 X Dlugoterminowe aktywa finansowe
030-1 | Udziaty MPEC
030-2 | Udziaty Przedsigbiorstwo Komunalne
071 X Umorzenie srodkéw trwalych oraz
warto$ci niematerialnych i prawnych
071-1 | Umorzenie $§rodkéw trwatych
071-2 | Umorzenie warto$ci niematerialnych i
prawnych
072 X Umorzenie pozostalych srodkow
trwatych, wartosci niematerialnych i
prawnych oraz zbioréw
bibliotecznych S .
080 X Srodki trwale w budowie (inwestycje) E::ijfefijhar\gltyczna e
- Srodki trwale w budowie poszczegblnych zadan
inwestycyjnych
081 X Srodki trwale w budowie (inwestycje) | EWidencja szczegélowa z

- Srodki trwale w budowie z FS

podzialem na koszty
kwalifikowane i




101

130

135

139

141

201

220

221

222

101-1
101-2
101-5

130-1

130-2

135-1

139-1

139-2

139-3
139-4

141-1

141-2

201-1

201-2

201-5

220-1
220-2
220-3

221-1
221-2
221-3
221-4

Kasa

Kasa Nr 1

Kasa Nr 2

Kasa Nr 1 — walutowa

Rachunek biezacy jednostki
Rachunek bankowy — dochody
Rachunek bankowy — wydatki
Rachunek srodkow funduszy
specjalnego przeznaczenia
Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socj.

Inne rachunki bankowe

Przychody i koszty na r-ku $r. depozyt.

Pozostate $rodki na rachunku
depozytowym
Zabezpieczenia

Wadia

Srodki pieniezne w drodze
Srodki pieniezne w drodze
Wptywy za dane osobowe
Rozrachunki z odbiorcami i
dostawcami

Rozrachunki z dostawcami z tyt.
dziatalnosci biezace;j

Rozrachunki z dostawcami z tyt. dziat.

inwestycyjnej

Rozrachunki z tyt. dziat. funduszy
celowych

Naleznos$ci z tytulu gospodarki
mieniem komunalnym
Naleznos$¢ gtéwna

Odsetki od naleznos$ci gtéwne;j
Koszty upomnien

Naleznosci z tytulu dochodéw
budzetowych

Naleznos$¢ gtéwna

Odsetki od naleznos$ci gtéwne;j
Koszty upomnien

Dochody zadan zleconych

Rozliczenie dochodéw budzetowych

niekwalifikowane oraz z
podzialem na zrédta
finansowania

Analityka dodatkowa w
rozbiciu na
poszczegdlnych
kontrahentéw

Analityka dodatkowa w
rozbiciu na poszczegolne
tytuty wplat

Analityka dodatkowa w
rozbiciu na poszczegdlne
tytuty wplat

Ewidencja analityczna do




223

224

225

226

229

231

234

240

245

290

310

225-1
225-1-1
225-2
225-2-1
225-2-2
225-4

229-1
229-2

234-1
234-2
234-3

240-1

240-2
240-3
240-4
240-5

240-6
240-7

Rozliczenie wydatkéw budzetowych

Rozliczenie dotacji budzetowych oraz
platn. z bud. $r. europejskich
Rozrachunki z budzetami

Podatek VAT

VAT z dziatalnosci podstawowej
Podatek dochodowy od os. fizycznych
Podatek dochodowy z dziat. podstaw.
Podatek dochodowy z zf$s
Rozrachunki z PUW

Dlugoterminowe nalezn. budzetowe

Pozostale rozrach. publicznoprawne
Rozrachunki z dzial. podstawowe;j
Rozrachunki - zaktadowy fundusz
srodkéw socjalnych

Rozrachunki z tytulu wynagrodzen

Pozostale rozrachunki z
pracownikami

Rozrachunki z pracownikami
Pozyczki z zf$s

Pomoc socjalna pracownikom
Pozostale rozrachunki

Przychody 1 koszty na r-ku srodkéow
depozytowych

Pozostate rozrachunki
Zabezpieczenia

Wadia

Rozrachunki z tytutu prowadzenia
MKZP

Przeksiggowania

Rozrachunki z tytutu pobytu dzieci w
przedszkolach

Wplywy do wyjasnienia

Odpisy aktualizujgce naleznosci

Materiatly

poszczeg6lnych rachunkéw
bankowych

Ewidencja analityczna wg
podmiotéw

Ewidencja dodatkowa w
rozbiciu na poszczegblne
tytuty naleznosci

Ewidencja rozliczen wg
tytutéw i sktadek
przekazanych zgodnie z
deklaracjami

Ewidencja analityczna imienna
dla poszczeg6lnych
pracownikéw

Ewidencja wg rozrachunkéw
Ewidencja wg kontrahentéw
Ewidencja wg kontrahentéw

Ewidencja wg jednostek

Ewidencja wg jednostek

Ewidencja dodatkowa w
rozbiciu na poszczegblne
tytuty

Ewidencje szczegélowe wg




400
401
402
403
404
405

409
490
640
720

721

750

751

760

761
770
771
800

810

P R K A A

A KA

720-1
720-3
720-4

721-1
721-3

750-1

751-1-2
751-1-3
751-1-4

Amortyzacja

Zuzycie materialéw i energii
Ustugi obce

Podatki i oplaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoleczne i inne
Swiadczenia

Pozostale koszty rodzajowe
Rozliczenie kosztow

Rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Przychody z tytulu dochodéw
budzetowych

Przychody — nalezno$¢ gtéwna
Przychody - koszty upomnien
Przychody z tytutu zadan zleconych

Pozostale przychody z tytulu
dochodéw budzetowych
Przychody z tyt. doch. budzetowych
Przychody — koszty upomnien

Przychody finansowe
Przychody z tytutu naleznosci budzet.

Koszty finansowe

Koszty — odsetki od pozyczek
Koszty — odsetki od kredytu
Pozostale koszty finansowe

Pozostale przychody operacyjne
Pozost. przych. z dziatalnos$ci podstaw.
Za wbudowane urzadzenia w pas drog.
Pozostale koszty operacyjne

Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Fundusz jednostki

Zwigkszenia funduszu

Zmniejszenia funduszu

Dotacje budzetowe, platnosci z
budzetu srodkéw europejskich oraz
srodki z budzetu na inwestycje

poszczegblnych rodzajow
materiatow

Ewidencja wg tytuléw
Ewidencja dodatkowa wg
tytutéw naleznosci

Ewidencja dodatkowa wg
tytutéw naleznosci

Ewidencja dodatkowa wg
tytutéw naleznosci

Ewidencja szczegélowa
dostosowana do
sprawozdawczoS$ci budzetowej

Ewidencja wg tytutéw
przychodéw




840 X Rezerwy i rozliczenia
miedzyokresowe przychodéw
851 X Zakladowy fundusz Swiadczen Ewidencja do poszczegélnych
socjalnych rodzajéw dziatalno$ci
socjalnej
860 X Wynik finansowy
KONTA POZABILANSOWE
092 X Srodki trwate obce
291 X Naleznosci warunkowe
292 X Zobowiazania warunkowe
293 X Weksle gwarancyjne
294 X Weksle wlasne
975 X Wydatki strukturalne
976 X Wzajemne rozliczenia miedzy
jednostkami
980 X Plan finansowy wydatkow
budzetowych
981 X Plan finansowy niewygasajacych
wydatkow
998 X Zaangazowanie wydatkow
budzetowych roku biezacego
999 X Zaangazowanie wydatkow
budzetowych przysztych lat
PEENIACY FUNKCIE

BURMISTRZA MIASTA

/-1 Jarostaw Borowski




Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 486/14 Burmistrza
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 marca
2014r.

zmieniajacego zarzadzenie w sprawie
zaktadowego planu kont

Wykaz programéw komputerowych wykorzystywanych
do prowadzenia ksiag rachunkowych przy uzyciu komputera

1. Program autorstwa Ustugi Informatyczne INFO-SYSTEM , Roman i Tadeusz Groszek s.j.,
05-120 Legionowo, ul. Pitsudskiego 31/240 - Budzet (wersja WIN) + 6 stanowisk — system
ksiegowosci budzetowej z planowaniem. Wersja 2014.2.140.123.213 z dnia 12-02-2014r.

2. Program autorstwa Centrum Informatyki “ZETO” S.A. 15-048 Biatystok, ul. Skorupska 9,
w tym:

a) FISKUS.net — Podatki,

b) FISKUS.net — Pojazdy,

¢) FISKUS.net — JGU,

d) FISKUS.net — Kody paskowe — zwrotki,

e) FISKUS.net — Import raportéw kasowych,

f) FISKUS.net — Optaty( uzytkowanie wieczyste, oplata adiacencka, czynsz dzierzawny),

g) KASA (wersja Win),

h) FISKUS.net - zajecie pasa drogowego — wymiar i ksiegowos¢,

i) FISKUS.net — sprzedaz mienia,

j) FISKUS.net — optata targowa,

k) FISKUS.net — optata za koncesje.

Wersja programu v.3 z dnia 12-12-2013r.

3. Kadry — ptace — “SOFTAR” Spoétka z o.0. 03-801 Warszawa, ul. Zamoyskiego 47 — za
posrednictwem dystrybutora Bogdan Simonienko “Ustugi Komputerowe”, 17-100 Bielsk
Podlaski, ul. Zeromskiego 22 m. 6 oraz Baza Audyt wewnetrzny.

Wersja Kadry — ptace v 6.4.348 — 2 uzytkownikéw potaczenie z systemem PLATNIK v 2.1.
Audyt wewnetrzny Systemu v 1.2. Wersje programéw z dnia 30.01.2014r.

4. System Srodki trwate (wersja WINDOWS) — “ETOB” Spétka z 0.0. 15-394 Biatystok, ul.
Celownicza 29A.

System Ewidencji Srodkéw Trwatych to:

- Program Srodki trwate oraz wartoéci niematerialne i prawne — wersja 2.4.1.0 z dnia 10-01-
2014r. oraz wersja 2.3.1.1 z dnia 10-01-2014r. dla Budynkow 1 lokali.

- Program Wyposazenie wersja 2.8.3.0 z dnia 10-01-2014r.

5. Rejestr VAT — InterBase — Windows, program U.I. INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz
Groszek s.c., 05-120 Legionowo, ul. Pitsudskiego 31/240.

Wersja programu 2014.1.54.1.1., wersja bazy danych 131218 z dnia 20 grudnia 2013r.

6. BeSTi@ - witasciciel Ministerstwo Finanséw — 3.02.012.05 z dnia 12-02-2014xr.



8. Wyzej wymienione programy komputerowe zatwierdza si¢ do stosowania w Urzedzie
Miasta. Zatagczone do programéw instrukcje zawierajg opis przeznaczenia programow, sposob
dziatania i przetwarzania danych znajduja si¢ w dyspozycji pracownikéw obstugujacych dany

program.

PEENIACY FUNKCIE
BURMISTRZA MIASTA

/-1 Jarostaw Borowski



